
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

平成 31年 2月 15日 

各  位  

株式会社 南日本銀行 

 

 

「外貨宅配サービス」の終了について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では、三井住友銀行との提携により、「外貨宅配サービス」を行ってまいりま

したが、平成 31 年 3 月 29 日（金）をもちまして、本サービスを終了させて頂くこととな

りました。 

お客さまには、長年にわたりご利用いただき誠にありがとうございました。 

 なお、外貨両替（米ドルのみ）をご希望のお客様におかれましては、本店営業部および

卸本町支店をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

証券国際部 担当：中馬・久保 

℡099－226－1129 


